Vorspeisen
&> Thunfischballchen

9.00
gefillt mit Thon und Kartoffeln
Frahlingsrolle 9.00
mit Rindfleisch und Gemiuise gefullt
'/ Samosa 9.00
fritierte Teigtasche mit Gemuse gefillt
Palakara Thaddu p. Pers. 15.00

gemischte Vorspeisenplatte zum Teilen, ab 2 Personen



A
0

Hauptspeisen

Parotta (Fladenbrot)
mit Butter-Chicken-Curry

Kottu Rotti
Gehacktes Fladenbrot mit Gemiise, Ei und Lammfleisch

3¢ Raal Biryani
Gewdrzreis mit Riesencrevetten

Auberginen-Kichererbsen & Linsencurry
Serviert mit Basmatireis

15 Portion

23.00

23.00

24.00

21.00

Portion

27.00

27.00

28.00

25.00




Desserts

Vaddil Appam 8.00
Pudding Torte

Kulab Jamun 6.00
Eingelegtes Gebéck in Zuckersirup

Sarbath 9.00

Rosenmilchfrappe mit Vanilleglace

2
e ~

Wichtig: Wir bitten Sie, uns bei der Bestellung lhre Unvertraglichkei
zu melden. Besten Dank und guten Appetit!

) A .
= laktosefrei \Xf = glutenfrei
Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive Mehrwertsteuer.



