

Vorspeisen

Thunfischbällchen gefüllt mit Thon und Kartoffeln	9.00
Frühlingsrolle mit Rindfleisch und Gemüse gefüllt	9.00
Samosa fritierte Teigtasche mit Gemüse gefüllt	9.00
Palakara Thaddu gemischte Vorspeisenplatte zum Teilen, ab 2 Personen	p. Pers. 15.00

Hauptspeisen	½ Portion	Portion
Parotta (Fladenbrot) mit Butter-Chicken-Curry	23.00	27.00
Kottu Rotti Gehacktes Fladenbrot mit Gemüse, Ei und Lammfleisch	23.00	27.00
Raal Biryani Gewürzreis mit Riesencrevetten	24.00	28.00
Auberginen-Kichererbsen & Linsencurry Serviert mit Basmatireis	21.00	25.00







Desserts

Vaddil Appam Pudding Torte	8.00
Kulab Jamun Eingelegtes Gebäck in Zuckersirup	6.00
Sarbath Rosenmilchfrappe mit Vanilleglace	9.00



Wichtig: Wir bitten Sie, uns bei der Bestellung Ihre Unverträglichkeit zu melden. Besten Dank und guten Appetit!





Alle Preise in Schweizer Franken und inklusive Mehrwertsteuer.